
RAD A G M I N Y
NOWE OSTROWY

pow. kutnowski, woj. lodzkie UCHWALA NR XV/96/12
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 27 stycznia 2012 r.

wsprawie dokonania zmian budzetu gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorz^dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420
i Nr 157, poz. 1241; z2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675;
z2011 r. Nr21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr217,
poz. 1281) oraz art. 211, 212, 214, 217, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach pubticznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28,
poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726;
z2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386 i Nr291, poz. 1707)
uchwala si$, co nast$puje:

§ 1. Dokonuje si§ nast§puje|cych zmian w uchwale budzetowej:
1) W § 16 dotycza^cym upowaznieri dla Wojta Gminy pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie:
,,dokonywania zmian w zakresie wydatkow majatkowych w dziatach miedzy zadaniami,
w ramach planu naktedow majatkowych, do wysokosci umozliwiaja^cej realizacje zadania
z wylqczeniem zadah obj^tych Wieloletnia^ Prognoza, FinansowaJ'.

2) Zwieksza si§ dochody bieza^ce gminy o kwot§ 1.715,00 zl- zgodnie z tabela^ nr 1.

3) Zwi^ksza si§ wydatki bieza^ce gminy o kwot§ 1 .71 5,00 zt - zgodnie z tabelct nr 2.

4) Tabela nr 5a ,,Zestawienie zadah inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy
zaplanowanych do realizacji w 2012 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z tabela, nr 3.

5) Tabela nr 5b ,,Wydatki na projekty i programy realizowane ze srodkow pochodza^cych
z budzetu Unii Europejskiej" otrzymuje brzmienie zgodnie z tabela^ nr 4.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si§ Wojtowi Gminy.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogJoszeniu w Dzienniku
Urz^dowym Wojewodztwa todzkiego.
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Uzasadnienie do uchwaty nr XV/96/12 Rady Gminy Nowe Ostrowy
w sprawie dokonania zmian budzetu gminy na 2012 r.

Tabela nr 1
W dochodach gminy dokonuje si§ nastepuj^cych zmian:
1. Wprowadza si§ dochody z Funduszu Wspomagania Wsi na realizacje projektu:
,,Moja miejscowoscw Internecie".
Tabela nr 2
W wydatkach dokonuje si§ nast§puja_cych zmian:
1. Zadanie: ,,Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody oraz budowa przydomowych
oczyszczalni sciekow" zapisane byto w budzecie w dwoch klasyfikacjach
budzetowych - 010 i 400. W zwia^zku z tym, iz jest to jedno zadanie i pozyczki beda^
brane zarowno na SUW jak i PO& razem, zadanie w calosci zostato przeniesione
do rozdziatu budzetowego 01010.
2. Wprowadzono srodki na realizacj^ przez £wietlic§ Srodowiskowa, w Ostrowach
projektu: ,,Moja miejscowoscw Internecie".
Tabela nr 3
Zadanie: ,,Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody oraz budowa przydomowych
oczyszczalni sciekow" w calosci zostato przeniesione do rozdziatu budzetowego
01010.
Zmieniono rowniez wysokosc planowanych na ten eel pozyczek i kredytow (zgodnie
z uchwalami o zaciajgni^ciu pozyczek dtugoterminowych). Zmiana w kolumnie
pozyczek i kredytow nastapiia rowniez przy zadaniu dotycza^cym budowy hali
sportowej w msc. Ostrowy.
Tabela nr 4
Skorygowano dane dotycza^ce zadania: ..Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody
oraz budowa przydomowych oczyszczalni sciekow".
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Tabela nr 1
Dochody budzetu Gminy Nowe Ostrowy na 2012 rok

dziat

1

851

Zr6dta dochoddw

2

Ochrona zdrowia

2700 - Srodki na
dofinansowanie wtasnych
zadari bieza.cych gmin (
zwi^zkfiw gmin ), powtalbw
(zwia,zk6w powiatdw ),
sam.orza.d6w wojew6dztw,
pozyskane z innych zrbdet

Razem

Razem

Dochody
ogotem (4+10)

3

1 715,00

1 715,00

1 715,00

dochody
biezace ogotem
(5+6+7+8+9)

4

1 715,00

1 715,00

1 715,00

wtym

dochody biezace

wlasne

5

1 715,00

1 715,00
1 715,00

wtym

Z zakresu
admin istracji
rz^dowej I
innych
zleconych j.s.t.
ustawami

6

0,00

0,00

0,00

realizowane w
drodze umow
lub
porozumien z
organami
adm.

rzadowe]

7

0.00
•- •- 0,00

0,00

w drodze umow
lub porozumieh
z j.s.t

8

0,00

0,00
0,00

srodki na
zadania
biez^ce z
udzialem
Srodkow
unijnych

9

0.00
0,00
0,00

dochody maja_tkowe

Dochody
maja,tkowe
ogofem (
11+12+13+14)

10

0,00
0,00
0,00

wtym

dochody ze
sprzedazy
majatku

11

0,00

0,00

0,00

przeksztalce
nie prawa
uzytkowania
wieczystego
w prawo
wlasnosci

12

0,00
0,00
0,00

srodki na
inwestycje z
udzialem
Srodk6w
unijnych

13

0.00

0,00
0,00

dotacje i srodki
przeznaczone
na inwestycje

14

0,00

- ' • - . - 0,00

0,00
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taDeia nr z
Wydatki budzetu Gminy Nowe Ostrowy na 2012 rok

dzial

1

010

400

851

rozdz.

2

nazwa

3

Rolnictwo i towiectwo

01010

Infrastruktura

wodociqgowa i
sanilacyjna wsi

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energic
elektryczna,, gaz i wode

40002 Dostarczanie wody

Ochrona zdrowia

85154
Przeciwdziatanie
alkoholizmowi

razem

wydatki ogotem
(5+14)

4

1 780 000,00

1 780 000,00

-1 780 000,00

-1 780 000,00

1 715,00

1 715,00

1 715,00

wtym

razem wydatki
bie^ce

(6+̂ -10+11+1
2+13}

5

0,00

0,00

0,00

0.00

1 715,00

1 715,00

1 715,00

wtym

jednostki budzetowe

razem

6

0,00

0,00

0,00

0.00

1 715,00

1 715,00

1 715,00

wtym

wynagrodzeni
a i skladki od

nich naliczane

7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wtym
zadania
statutowe

8

0,00

0,00

0,00

0,00

1 715,00

1 715.00

1 715,00

dotacje na
zadania
biezace

9

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

swiadczenia
na rzecz osob
fiz.

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki z
udzialem
srodkow UE

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

por?czen

ia i
gwaranc
e

12

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

obstuga
diugu

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

razem wydatki

maja.tkowe
(15+17+18)

14

1780000,00

1780000,00

-1 780 000,00

-1 780 000.00

0,00

0.00

0,00

ztego

inwestycje i
zakupy
mwestycyjne

15

1780000,00

1780000,00

-1 780 000,00

-1 780 000.00

0,00

0.00

0,00

wtym

z udziatem
srodkow z UE

16

1780000,00

1780000,00

-1 780 000,00

-1 780 000.00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objecie
akcji i
udziatow

17

0,00

0,00

0.00

[ 3C

0,00

0,00

000

wniesieme
wktadow
do spofek
prawa
handlowego

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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tabela nr 3
Zestawienie zadari inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji w 2012 roku

l.p.
1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

dziaf
2

010

600

700

750

801

900

921

926

rozdziat
3

01010

60016

60016

60016

60016

70005

75023

80110

80113

90005

92109

92605

nazwazadania
4

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody oraz budowa
przydomowych oczyszczalni sciekow

Remont drogi gminnej w msc. Ostrowy- Cukrownia

Remont drogi gminnej nr 102273E w msc. Grochow

Remont drogi gminnej nr 102856E w msc. Bzowki

Remont drogi gminnej nr 102317E w msc. Grodno

Termomodernizacja budynkow uzytecznosci
publicznej w gminach ZGRK; 1 . termomodernizacja
budynku szkoty im. Bohaterow Bitwy nad Bzura^w
mielnie, 2. termomodernizacja budynku Osrodka
Zdrawia w Wotodrzy

Budowa budynku Urz^du Gminy w Nowych
Ostrowach - dokumentacja

Budowa hali sportowej w msc. Ostrowy

Zakup aulobusu szkolnego

Odnawialne zrodta energii w gminach ZGRK - etap I

Remont i wyposazenie budynku swietlicy OSP oraz
judowa boiska wielofunkcyjnego w msc. Imielno

Judowa boiska wielofunkcyjnego typu Orlik
razem

taczne koszty
finansowe

5

3388684,10

50 000,00

350 000,00

330 000,00

110000,00

949 300.00

61 500,00

5 788 376,00

140000,00

54 000,00

564631,44

250 000.00
12036491,54

plan na 2012
6

3 305 000,00

50 000,00

350 000,00

330 000,00

110000,00

272 900,00

61 500,00

1 560 000,00

140000,00

20 000,00

350 029,45

240 000,00

•r- 6789429,45

ztego2012rok

dochody
wtasne

7

705 000,00

50 000,00

350 000,00

330 000,00

110000,00

0,00

61 500,00

441 118,00

140 000,00

20 000,00

134866,45

240 000.00
2 582 484,45

kredyty,
pozyczki,
obligacje

8

470 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

272 900,00

0,00

1 118882,00

0,00

0,00

0,00

0,00
: • 1 861 782,00

srodki o
ktorych
mowa w arts
ust 1 pkt 2 i 3
uofp

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
- -.- 0,00

poz. z budzetu
panstwa BGK

10

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

215163,00

0,00
2215163,00

dotacje
11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

inne
12

130000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
130000,00

jednostka
organiz.
realizujaca
zadanie

13

UGNO

UGNO

UGNO

UGNO

UGNO

UGNO-
ZGRK

UGNO

UGNO

UGNO

UGNO-
ZGRK

UGNO

UGNO

- darowizny od mieszkaricow
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tabela nr 4

Wydatki na projekty i programy realizowane ze srodkow pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej

Os 3 .Jakosc Ada na obszarach
]skich i romicouanic gospodark

wiejskjej"

!)ziatan]e Odntnva i rozwoj v^s

Nazwaprojektu Remcml i

A-\posazenie budyniku straznicy OSI
jraz budowa hoiskj

lofunkcsjncuo u. miejscowosci

liiiielno

(azem 921,92109 564631,44 224 525,44 340 106.00 350029.45 134 866.45 0.00 0.00 134866.45 215 163.00 215 163,00 0.00 0.00 0,00

921,92109 350 029,45 134866,45 215 163,00 350029,45 134 866,45 0,00 0,00 134866,45 215 163,00 215163,00 0,00 0,00 0,00

"rogram ProyrEiin Ro/woju

Dbszarow Wicjskich na lata 2007-
013

3zialam£ Pud.stauowe ustugi dla
ospodarki i ludiu'jci wicjskiej

3388684.10 388684,10 2 000 000,00 3 305 000,00 305 000,00 470 000,00 0.00 835 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0.00 0.00

012 rok 3 305 000,00 1 305 000,00 2 000 000,00 3 305 000,00 1 305 000,00 470 000,00 835 000,00 2 000 000.00 2 000 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieiqce razem 670 301,00 100696,71 569 604,29 189 266,00 25 873,21 0,00 25873,21 163 392,72 0,00 0,00 0,00 163 392,72



tabela nr 4

2 1

Daalanie:9. 1 Wyrownywanie
Szans Edukacyjnych i
Zapewnienie Wysokiej JakoSci
Ushig Edukacyjnych Swiadczonych
w Systemic Oswiaty

Nazwa projektu: Male dzieci •
wielkie oadzieje

Razem wydatki:

2012 rok

•-" ' : razem

801,80195

801,80195

- ' *

r - . •
189266,00

4 623 616,54

100696,71

:58"1.21

1713906,25

569 604,29

163392,79

2909710,29

189266,00

189266,00

; 3 844 295,45

25873,21

25873,21

1 465 739,66

0,00
0,00

470 000.00

0,00
0,00

. 0,00

25 S73.21

25873,2!

995 739,66

]( . - ' 392.72

!63?92."2

2 378 555,72

0,00

0,00

2215163,00

. - I
0,00

0,00

0,00

0,00

1 63 392.72

163392,72

163 392,72
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